Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

Постановление

от 18 апреля 2018 года                                                                      № 92

пгт. Забайкальск

«О внесении изменения в постановление о проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке городского поселения «Забайкальское»

	В связи с необходимостью принятия действенных мер по наведению чистоты и порядка на территории городского поселения «Забайкальское», для улучшения санитарного состояния и благоустройства поселка, в соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 18 статьи 9 главы 3 Устава городского поселения «Забайкальское» проведения месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий городского поселения «Забайкальское».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.1 Постановления от 14 марта 2018 года № 77 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории городского поселения «Забайкальское»: следующие изменения вместо слов (20 апреля 2018 года) считать 28 апреля 2018 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на сайте администрации городского поселения «Забайкальское».
[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                        О.В. Писарева